
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ .3.J(/ 

r. Екатеринбург 

О внесении изменения в Положение о Благодарственном письме 

Министерства культуры Свердловской области, утвержденное приказом 
Министерства культуры Свердловской области от 18.02.2020 № 90 
«Об учреждении ведомственных наград Министерства ку ль туры 

Свердловской области» 

I 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах Свердловской области 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о Благодарственном письме Министерства культуры 
Свердловской области, утвержденное приказом Министерства культуры 

Свердловской области от 18.02.2020 № 90 «Об учреждении ведомственных наград 
Министерства культуры Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 
20 февраля, № 24724), изменение, изложив подпункт 2 части четвертой пункта 8 
в следующей редакции: 

«2) копия страницы трудовой книжки, содержащая сведения о занимаемой 
должности гражданина, представляемого к награждению, заверенная 

в установленном порядке, и (или) сведения о трудовой деятельности, 

оформленные в установленном законодательством порядке, и (или) копии иных 

документов, подтверждающие трудовую, служебную или общественную 
деятельность кандидата, заверенные в установленном порядке, а также копия 

приказа (распоряжения) о приеме на работу или иного документа, 

подтверждающего сведения о занимаемой должности, месте работы, службы или 
общественной деятельности гражданина, представляемого к награждению;». 

2. Отделу государственной гражданской службы, кадров, правовой 

и организационной работы Министерства культуры Свердловской области: 
1) в установленном порядке направить копию настоящего приказа: 
- в теч~ние 3 календарных дней со дня принятия настоящего приказа для 

официального опубликования (размещения) на «Официальном интернет-портале 

Отпечатано для Министерства культуры Свердловской области, заказ № Е129109, тираж 15000 



2 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 
и «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)»; 

- в течение 7 календарных дней со дня принятия настоящего приказа 
в Прокуратуру Свердловской области и Главное управление Министерства 

юстиции Российской Федерации по Свердловской области для проведения 
правовой и антикоррупционной экспертизы; 

2) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
Министерства культуры Свердловской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» www.mkso.ru в подразделе «Приказы 
Министерства культуры Свердловской области» раздела «Документы». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого 
заместителя Министра культуры Свердловской области Г.Ю. Головину. 

Министр культуры 

Свердловской области С.Н. Учайкина 


		2020-09-24T14:45:30+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




